
 Gneistspelen 2006 Resultatliste 03-sep-06 
G-10 60 m (0) 
Heat: 1 Vind: -1,3 Tyrving 
 1 660 Sondre Flesland IL Gneist 10,29 677 
 2 726 Jarl Erik Støldal Laksevåg TIL 10,33 665 
 3 681 Bernard Stensaker IL Norna-Salhus 10,48 618 
 4 694 Henrik S Johansen IL Norna-Salhus 10,99 460 
 5 639 Mads Hellen IL Gneist 11,18 401 
 6 671 Vemund Holsen IL Gneist 11,69 243 

Heat: 2 Vind: -1,9 Tyrving 
 1 690 Fredrik Kleppe IL Norna-Salhus 9,94 786 
 2 594 Patrick Trefall IL Fri 10,19 708 
 3 736 Sigurd Svåsand Laksevåg TIL 10,67 559 
 4 663 Stian Norheim IL Gneist 10,83 510 
 5 708 Ørjan Vabø IL Norna-Salhus 10,97 466 
 6 621 Henrik Viken IL Gneist 11,24 383 
   586 Jan Petter Dåvøy IL Fri DNS 

Heat: 3 Vind: -0,2 Tyrving 
 1 625 Håvard Våge Opheim IL Gneist 11,09 429 
 2 727 Joachim Heier Laksevåg TIL 11,11 423 
 3 615 Erik Meidell IL Gneist 11,22 389 
 4 629 Julian Sandtorv IL Gneist 13,51 
 5 692 Fredrik Torheim IL Norna-Salhus 15,38 

Heat: 4 Vind: +0,3 Tyrving 
 1 772 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 9,22 1009 
 2 601 Amund H Sjursen IL Gneist 9,36 965 
 3 549 Lars Kåre Helgesen Fana IL 9,53 913 
 4 599 Alexander Lie IL Gneist 9,91 795 
 5 753 Johannes Langhelle Osterøy IL 10,00 767 
 6 730 Kristoffer Madsen Laksevåg TIL 10,06 748 
 7 770 Per Gunnar Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 10,86 500 
   739 Thomas Enger Pedersen Laksevåg TIL DNS 
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Plassering Totalt 
 1 772 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 9,22 
 2 601 Amund H Sjursen IL Gneist 9,36 
 3 549 Lars Kåre Helgesen Fana IL 9,53 
 4 599 Alexander Lie IL Gneist 9,91 
 5 690 Fredrik Kleppe IL Norna-Salhus 9,94 
 6 753 Johannes Langhelle Osterøy IL 10,00 
 7 730 Kristoffer Madsen Laksevåg TIL 10,06 
 8 594 Patrick Trefall IL Fri 10,19 
 9 660 Sondre Flesland IL Gneist 10,29 
 10 726 Jarl Erik Støldal Laksevåg TIL 10,33 
 11 681 Bernard Stensaker IL Norna-Salhus 10,48 
 12 736 Sigurd Svåsand Laksevåg TIL 10,67 
 13 663 Stian Norheim IL Gneist 10,83 
 14 770 Per Gunnar Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 10,86 
 15 708 Ørjan Vabø IL Norna-Salhus 10,97 
 16 694 Henrik S Johansen IL Norna-Salhus 10,99 
 17 625 Håvard Våge Opheim IL Gneist 11,09 
 18 727 Joachim Heier Laksevåg TIL 11,11 
 19 639 Mads Hellen IL Gneist 11,18 
 20 615 Erik Meidell IL Gneist 11,22 
 21 621 Henrik Viken IL Gneist 11,24 
 22 671 Vemund Holsen IL Gneist 11,69 
 23 629 Julian Sandtorv IL Gneist 13,51 
 24 692 Fredrik Torheim IL Norna-Salhus 15,38 
   739 Thomas Enger Pedersen Laksevåg TIL DNS 
   586 Jan Petter Dåvøy IL Fri DNS 

G-10 Kule (2,0kg) 
    Tyrving 
 1 785 Lars Kristian Opheim Bergens Turn og Friidrett 8,83 1009 
 x 8,83 8,79 8,61 7,55 8,36 
 2 772 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 8,00 970 
 7,59 8,00 7,13 7,82 x x 
 3 601 Amund H Sjursen IL Gneist 7,34 930 
 7,06 6,23 6,78 7,09 7,34 6,80 
 4 753 Johannes Langhelle Osterøy IL 7,19 921 
 6,75 7,19 6,72 6,77 x x 
 5 594 Patrick Trefall IL Fri 6,73 889 
 6,20 5,81 5,77 5,58 6,27 6,73 
 6 663 Stian Norheim IL Gneist 6,62 876 
 6,48 x 6,62 5,89 x 6,16 
 7 730 Kristoffer Madsen Laksevåg TIL 6,59 872 
 6,11 6,31 6,39 6,31 6,59 5,66 
 8 621 Henrik Viken IL Gneist 6,32 840 
 x 6,32 6,15 5,90 5,73 6,20 
 9 770 Per Gunnar Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 6,16 821 
 5,60 6,16 6,16 
 10 694 Henrik S Johansen IL Norna-Salhus 6,10 814 
 5,96 5,11 6,10 
 11 708 Ørjan Vabø IL Norna-Salhus 6,05 808 
 6,05 5,57 5,61 
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 12 549 Lars Kåre Helgesen Fana IL 5,93 793 
 5,77 5,93 x 
 13 690 Fredrik Kleppe IL Norna-Salhus 5,80 778 
 4,62 5,20 5,80 
 14 599 Alexander Lie IL Gneist 5,62 756 
 x x 5,62 
 15 727 Joachim Heier Laksevåg TIL 5,45 736 
 5,32 5,45 4,82 
 16 545 Jakop Kjellstad Fana IL 5,44 734 
 5,32 5,29 5,44 
 17 660 Sondre Flesland IL Gneist 5,31 719 
 3,58 5,31 4,79 
 18 671 Vemund Holsen IL Gneist 5,30 718 
 5,30 x 4,23 
 19 726 Jarl Erik Støldal Laksevåg TIL 4,99 680 
 4,76 x 4,99 
 20 625 Håvard Våge Opheim IL Gneist 4,96 677 
 4,96 x 4,88 
 21 629 Julian Sandtorv IL Gneist 4,87 666 
 4,28 x 4,87 
 22 615 Erik Meidell IL Gneist 4,68 643 
 x 4,46 4,68 
 23 692 Fredrik Torheim IL Norna-Salhus 2,50 382 
 1,78 2,42 2,50 

G-10 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 772 Marius Bull Hjeltnes Ulvik IL 4,57 1098 
 0,3 -1,2 1,5 1,5 1,1 
 4,33 x 4,25 4,50 4,54 4,57 
 2 779 Magnus Steinstø FIL Frisk 3,85 947 
 -1,9 -9,2 -2,6 0,1 2,7 -0,4 
 3,85 3,70 3,57 3,80 3,54 3,68 
 3 601 Amund H Sjursen IL Gneist 3,72 920 
 0,3 1,0 -0,8 -0,7 2,4 0,6 
 3,66 3,72 3,48 3,55 3,54 3,70 
 4 549 Lars Kåre Helgesen Fana IL 3,71 918 
 1,0 -1,8 -1,4 1,8 -0,9 
 3,66 x 3,39 3,14 3,71 3,66 
 5 599 Alexander Lie IL Gneist 3,70 916 
 0,4 1,0 -0,4 2,5 
 3,52 3,30 3,36 x 3,70 x 
 6 685 Christopher Nordgren IL Norna-Salhus 3,66 907 
 1,3 0 
 3,66 3,59 x x x x 
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 7 681 Bernard Stensaker IL Norna-Salhus 3,60 895 
 0,4 -0,1 -0,5 -1,8 2,0 -0,8 
 3,55 3,44 3,39 3,47 3,58 3,60 
 8 690 Fredrik Kleppe IL Norna-Salhus 3,35 842 
 0,5 -1,3 -0,6 
 3,27 3,35 3,34 
 9 753 Johannes Langhelle Osterøy IL 3,31 834 
 -0,6 -0,1 
 3,31 3,21 x x x x 
 10 726 Jarl Erik Støldal Laksevåg TIL 3,28 827 
 0,7 1,8 -0,7 
 2,95 3,04 3,28 
 11 663 Stian Norheim IL Gneist 3,20 811 
 0,7 0,9 1,4 
 3,12 3,20 3,00 
 12 694 Henrik S Johansen IL Norna-Salhus 2,98 764 
 -0,6 0,4 -1,2 
 2,85 2,68 2,98 
 13 730 Kristoffer Madsen Laksevåg TIL 2,97 762 
 -1,7 -0,6 -0,1 
 2,97 2,95 2,85 
 13 736 Sigurd Svåsand Laksevåg TIL 2,97 762 
 -1,4 1,9 -1,4 
 2,91 2,97 2,92 
 15 708 Ørjan Vabø IL Norna-Salhus 2,96 760 
 -0,7 -0,7 -2,1 
 2,96 2,85 2,82 
 16 625 Håvard Våge Opheim IL Gneist 2,91 750 
 -0,5 1,6 -3,0 
 2,90 2,70 2,91 
 17 770 Per Gunnar Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 2,86 739 
 0,5 0 -0,5 
 2,75 2,86 2,70 
 18 621 Henrik Viken IL Gneist 2,82 731 
 1,7 1,4 -1,2 
 2,72 2,82 2,72 
 19 727 Joachim Heier Laksevåg TIL 2,77 720 
 0 1,2 -1,2 
 2,65 2,73 2,77 
 20 615 Erik Meidell IL Gneist 2,61 687 
 2,4 -0,41 -0,4 
 2,61 2,41 1,96 
 21 671 Vemund Holsen IL Gneist 2,34 630 
 -0,9 1,4 -2,3 
 2,24 2,34 2,23 
 22 629 Julian Sandtorv IL Gneist 2,32 626 
 1,3 1,0 
 x 2,32 2,29 
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 23 692 Fredrik Torheim IL Norna-Salhus 2,00 559 
 2,9 -0,3 -1,9 
 1,86 2,00 1,99 

G-11 60 m hekk (68,0 6,5m) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 779 Magnus Steinstø FIL Frisk 11,44 870 
 2 681 Bernard Stensaker IL Norna-Salhus 13,04 486 
 3 533 Kaspar Ullern Fana IL 13,50 376 
 4 667 Thomas Stautland IL Gneist 13,93 272 
 5 736 Sigurd Svåsand Laksevåg TIL 14,02 251 
 6 730 Kristoffer Madsen Laksevåg TIL 14,31 181 
 7 585 Håvard M. Lysebo IL Fri 15,48 

G-11 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 502 Bård Finne Bergens Turn og Friidrett 1.49,93 893 
 2 583 Filip Rørbakken IL Fri 1.53,61 794 
 3 753 Johannes Langhelle Osterøy IL 1.55,29 749 
 4 779 Magnus Steinstø FIL Frisk 1.58,34 666 
 5 628 Jostein Mjelstad IL Gneist 1.59,70 630 
 6 608 Andreas Iden IL Gneist 2.01,33 586 
 7 647 Ole Martin Eide Røssland IL Gneist 2.08,33 397 
 8 624 Håkon Buene IL Gneist 2.09,99 352 
 9 603 Anders Bjørndal IL Gneist 2.11,27 317 
 10 720 Henrik Isdal Laksevåg TIL 2.25,04 
   739 Thomas Enger Pedersen Laksevåg TIL DNS 

G-11 Kule (2,0kg) 
    Tyrving 
 1 750 Alexander Solberg Osterøy IL 9,09 885 
 7,81 7,81 7,73 8,35 9,09 8,72 
 2 502 Bård Finne Bergens Turn og Friidrett 8,41 821 
 8,08 8,30 8,31 8,41 x x 
 3 524 Lars Håkon Ytre-Arne Bjarg IL Friidrett 7,74 740 
 7,74 7,73 7,19 6,94 7,30 7,30 
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 4 583 Filip Rørbakken IL Fri 7,61 725 
 x 7,28 6,71 7,33 7,61 x 
 5 582 Eivind Haugland IL Fri 7,59 722 
 7,46 7,59 7,29 7,26 7,36 7,43 
 6 608 Andreas Iden IL Gneist 7,32 690 
 6,35 6,90 7,32 6,17 x x 
 7 728 Jon Oma Rasmussen Laksevåg TIL 7,31 689 
 7,30 6,86 6,11 6,81 7,31 6,75 
 8 585 Håvard M. Lysebo IL Fri 5,87 516 
 5,76 5,71 5,87 5,42 5,20 5,18 
 9 667 Thomas Stautland IL Gneist 5,79 506 
 5,79 5,72 5,78 

G-11 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 583 Filip Rørbakken IL Fri 4,22 930 
 -0,5 0,9 1,9 3,6 
 3,59 4,17 - 4,13 4,22 4,10 
 2 617 Even Helle IL Gneist 4,13 911 
 -0,3 0,5 -1,0 -1,2 1,4 2,3 
 4,08 4,13 3,79 3,88 3,89 3,98 
 3 502 Bård Finne Bergens Turn og Friidrett 3,83 848 
 0,7 1,4 0,5 0,8 1,6 2,0 
 3,64 3,75 3,73 3,62 3,83 3,78 
 4 608 Andreas Iden IL Gneist 3,62 804 
 0,5 1,0 -0,2 -0,5 1,7 2,8 
 3,59 3,62 3,47 3,46 3,40 3,51 
 5 533 Kaspar Ullern Fana IL 3,52 783 
 0,9 0 -0,9 
 3,52 3,33 3,50 - - - 
 6 669 Tord Midtkandal IL Gneist 3,38 754 
 0,4 -1,1 0 0 -1,0 1,8 
 3,17 3,32 3,12 3,27 3,38 3,17 
 7 649 Peter Cook Bulukin IL Gneist 3,37 752 
 0,3 -0,3  1 -1,0 1,9 2,3 
 3,27 3,31 3,37 3,30 3,28 3,35 
 8 603 Anders Bjørndal IL Gneist 3,33 743 
 -0,4 -0,5 0 -1,3 0,9 0,3 
 2,99 3,17 3,33 3,08 3,08 3,22 
 9 647 Ole Martin Eide Røssland IL Gneist 3,26 729 
 0,5 1,3 1,7 
 2,81 2,94 3,26 
 10 604 Andre Jørgensen IL Gneist 3,21 718 
 0,5 -1,1 0,5 
 3,21 3,13 2,89 
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 11 750 Alexander Solberg Osterøy IL 3,18 712 
 -0,2 -0,6 -0,2 
 2,98 3,16 3,18 
 12 585 Håvard M. Lysebo IL Fri 3,13 701 
 0 0,8 -0,2 
 3,03 3,13 3,08 
 13 582 Eivind Haugland IL Fri 3,09 693 
 0,1 0,1 
 3,03 3,09 3,02 
 14 667 Thomas Stautland IL Gneist 3,07 689 
 0,3 -1,1 -0,4 
 3,03 3,07 3,04 
 15 744 Jonas Solberg Loddefjord IL 3,06 687 
 0 0,8 
 3,06 2,96 2,91 
 16 657 Simen Berge IL Gneist 3,00 674 
 1,4 -0,5 
 3,00 2,87 2,72 
   728 Jon Oma Rasmussen Laksevåg TIL - 
 - 

G-12 60 m hekk (76,2 7m) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 507 Kjetil  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 10,65 940 
 2 762 Vebjørn Borge Osterøy IL 10,88 884 
 3 554 Petter Hiis Berg Fana IL 11,22 803 
 4 725 Jan Markus Isdal Laksevåg TIL 14,43 32 

G-12 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 511 Simon Nordgreen Bergens Turn og Friidrett 1.41,39 962 
 2 762 Vebjørn Borge Osterøy IL 1.42,69 927 
 3 507 Kjetil  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 1.43,72 899 
 4 554 Petter Hiis Berg Fana IL 2.02,12 402 
 5 551 Matias Gravelsæter Fana IL 2.06,29 290 
 6 725 Jan Markus Isdal Laksevåg TIL 2.09,99 190 
 7 643 Martin Andreas Kåstad IL Gneist 2.09,99 190 
 8 532 Anders S. Hansen Fana IL 2.16,46 15 
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G-12 Kule (3,0kg) 
    Tyrving 
 1 587 Jørgen Austnes IL Fri 10,49 951 
 - 9,21 10,08 7,99 - 10,49 
 2 755 Markus Loftås Osterøy IL 9,25 877 
 8,38 9,25 9,09 8,18 8,66 8,60 
 3 762 Vebjørn Borge Osterøy IL 9,09 867 
 7,98 9,09 8,83 8,35 8,62 8,05 
 4 761 Stig Andreas Langeland Osterøy IL 7,99 738 
 5,54 7,99 - 7,39 7,03 6,73 
 5 551 Matias Gravelsæter Fana IL 6,51 560 
 6,51 6,19 - 5,52 6,13 5,72 
 6 554 Petter Hiis Berg Fana IL 6,49 558 
 6,08 - 6,20 6,49 6,25 6,06 
 7 643 Martin Andreas Kåstad IL Gneist 6,15 517 
 6,13 5,82 5,92 6,15 5,36 5,10 
 8 532 Anders S. Hansen Fana IL 5,52 441 
 4,96 5,52 - 5,02 5,26 4,53 

G-12 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 761 Stig Andreas Langeland Osterøy IL 4,96 1002 
 -0,2 0,2 -0,1 0,4 1,2 0,8 
 4,35 4,77 4,85 4,75 4,80 4,96 
 2 627 Johannes H Gjeraker IL Gneist 4,66 939 
 -0,3 -0,1 -1,1 1,8 0,3 
 3,94 4,38 4,66 - 4,56 4,49 
 3 507 Kjetil  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 4,56 918 
 0,3 -3,3 -0,6 -0,1 0,1 1,9 
 4,45 4,28 4,26 4,41 4,49 4,56 
 4 554 Petter Hiis Berg Fana IL 4,07 815 
 0,5 1,0 0,1 0,3 1,7 
 4,07 3,98 4,00 - 3,90 3,98 
 5 551 Matias Gravelsæter Fana IL 3,67 731 
 0,7 0,5 -0,1 0,5 0,8 
 3,39 3,35 3,38 3,67 3,30 - 
 6 620 Hans Olav Ådland IL Gneist 3,55 706 
 1,1 0,4 -0,8 -0,3 0,2 1,9 
 3,50 3,55 2,78 3,20 3,31 3,43 
 7 532 Anders S. Hansen Fana IL 3,48 691 
 -0,3 -0,7 -0,2 0,5 0,5 1,6 
 3,20 3,19 3,25 3,48 3,32 3,25 
   762 Vebjørn Borge Osterøy IL - 
   534 Eirik Bech Fana IL - 
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   755 Markus Loftås Osterøy IL - 
   720 Henrik Isdal Laksevåg TIL - 
   725 Jan Markus Isdal Laksevåg TIL - 

G-13 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 511 Simon Nordgreen Bergens Turn og Friidrett 45,17 857 
 2 780 Haytham Sayyad FIL Frisk 46,06 804 
 3 721 Håkon Brekke Laksevåg TIL 48,68 647 

G-13 60 m hekk (76,2 7,5m) 
Heat: 1 Vind: -0,4 Tyrving 
 1 555 Thomas Trefall Fana IL 10,74 774 
 2 780 Haytham Sayyad FIL Frisk 11,10 688 
 3 658 Sindre Frantzen IL Gneist 11,98 476 
 4 721 Håkon Brekke Laksevåg TIL 12,35 388 

G-13 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 503 Eirik Finne Bergens Turn og Friidrett 1.45,09 727 
 2 670 Trym S. Torvund IL Gneist 1.52,62 524 
 3 605 Andreas Buene IL Gneist 1.54,86 463 
 4 716 Espen Svåsand Laksevåg TIL 2.09,14 78 

G-13 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 555 Thomas Trefall Fana IL 1,55 958 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 
 o o o o xo xxx 
 2 576 Sondre Norheim IL Fenring 1,40 853 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 xo xxo xo xxx 
 3 611 Christian Nikolai Bruun IL Gneist 1,30 783 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o xo xxx 
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G-14 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 714 Endre Myrdal Olsen Laksevåg TIL 40,97 989 
 2 747 Petter Solberg Loddefjord IL 41,58 953 
 3 578 Adrian Dåvøy IL Fri 41,79 940 
 4 722 Håkon G Klepsvik Laksevåg TIL 43,76 822 

G-14 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 712 Christer Nilsen Laksevåg TIL 1.34,90 894 
 2 613 Didrik Mikkelsen IL Gneist 1.37,50 824 

G-14 80 m hekk (84,0 8,5m) 
Heat: 1 Vind: +1,8 Tyrving 
 1 578 Adrian Dåvøy IL Fri 12,58 931 
 2 591 Martin Roe IL Fri 12,62 924 
 3 766 Sigbjørn Tungodden T&IF Viking Friidrett 12,90 874 
 4 722 Håkon G Klepsvik Laksevåg TIL 14,33 616 

G-14 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 712 Christer Nilsen Laksevåg TIL 1,53 867 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,55 
 xo o o o o xo xxx 
 2 747 Petter Solberg Loddefjord IL 1,45 811 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 xo o o xxx 
 3 766 Sigbjørn Tungodden T&IF Viking Friidrett 1,45 811 
 1,35 1,40 1,40 1,45 1,50 
 o o xo xo xxx 

G-15 100 m hekk (91,4 8,5m) 
Heat: 1 Vind: -0,2 Tyrving 
 1 715 Erlend Klepsvik Laksevåg TIL 16,43 799 

G-15 1000 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 535 Eivind Gamst Fana IL 3.09,57 681 
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 2 717 Evgeni Brosvik Laksevåg TIL 3.38,04 339 

G-15 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 696 Jonathan Varela Byrkjenes IL Norna-Salhus 38,05 1057 
 2 715 Erlend Klepsvik Laksevåg TIL 41,25 865 
 3 691 Fredrik Løtveit IL Norna-Salhus 43,60 724 

G-16 1000 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 678 Aleksander Herland IL Norna-Salhus 2.55,99 796 

G-16 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 574 Torbjørn Lysne Hovding, T&IL 38,18 959 
 2 792 Tore Sørnes Strandebarm IL friidrett 38,94 913 
 3 531 Vegar Kvaavik Bjarg IL Friidrett 39,25 895 
 4 526 Marius Angell Søvik Bjarg IL Friidrett 39,42 884 

G-17 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 616 Espen Liland IL Gneist 36,50 1024 
 2 633 Kristoffer Grindedal Janson IL Gneist 37,07 989 
 3 679 Andre Vivelid IL Norna-Salhus 37,40 970 
 4 646 Ole Kristian Førsund IL Gneist 40,22 800 

G-17 Lengde 
    Tyrving 
 0 747 Petter Solberg Loddefjord IL 5,38 743 
 -0,4 1,4 -0,1 0,7 
 4,52 5,38 5,10 4,62 - - 

G-Rekr 40 m 
    Tyrving 
   659 Sjur S Kvam IL Gneist DNS 

Heat: 1 Vind: +0,4 Tyrving 
 1 563 David Mekertjan Hovding, T&IL 7,69 
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 2 751 Arnstein Borge Osterøy IL 7,91 
 3 575 Erlend Norheim IL Fenring 8,26 
 4 606 Andreas Fantoft IL Gneist 8,67 
 5 542 Henrik Lyngtun Vik Fana IL 8,89 
 6 618 Gjert H Sjursen IL Gneist 9,26 
 7 600 Alexander Sandtorv IL Gneist 9,45 
   602 Amund Helle IL Gneist DNS 

Heat: 2 Vind: -2,4 Tyrving 
 1 638 Mads Bjørndal IL Gneist 7,38 
 2 545 Jakop Kjellstad Fana IL 7,72 
 3 623 Håkon  Helle IL Gneist 7,77 
 4 756 Martin Nessestrand Mjøs Osterøy IL 7,84 
 5 701 Peter Boe Helland IL Norna-Salhus 7,94 
 6 778 Patrik Didriksen FIL Frisk 8,54 
 7 698 Marius Torheim IL Norna-Salhus 8,65 

Heat: 3 Vind: Motvind Tyrving 
 1 702 Simen H Gjerde IL Norna-Salhus 7,24 
 2 720 Henrik Isdal Laksevåg TIL 7,46 
 3 662 Stein A Ådland IL Gneist 7,88 
 4 653 Sander Berge IL Gneist 8,06 
 5 595 Sindre M Lysebo IL Fri 8,07 
   664 Stian Øvergaard Aarvik IL Gneist DNS 

Heat: 4 Vind: +1,1 Tyrving 
 1 748 Tarje S. Hillersøy Loddefjord IL 7,70 
 2 706 Vegard Frislid IL Norna-Salhus 7,74 
 3 514 Øyvind  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 7,80 
 4 622 Henrik Våge Opheim IL Gneist 7,98 
 5 558 Thomas Brurås FIL Frisk 8,34 
 6 707 Viljar H Gjerde IL Norna-Salhus 8,98 
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Plassering Totalt 
 1 702 Simen H Gjerde IL Norna-Salhus 7,24 
 2 638 Mads Bjørndal IL Gneist 7,38 
 3 720 Henrik Isdal Laksevåg TIL 7,46 
 4 563 David Mekertjan Hovding, T&IL 7,69 
 5 748 Tarje S. Hillersøy Loddefjord IL 7,70 
 6 545 Jakop Kjellstad Fana IL 7,72 
 7 706 Vegard Frislid IL Norna-Salhus 7,74 
 8 623 Håkon  Helle IL Gneist 7,77 
 9 514 Øyvind  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 7,80 
 10 756 Martin Nessestrand Mjøs Osterøy IL 7,84 
 11 662 Stein A Ådland IL Gneist 7,88 
 12 751 Arnstein Borge Osterøy IL 7,91 
 13 701 Peter Boe Helland IL Norna-Salhus 7,94 
 14 622 Henrik Våge Opheim IL Gneist 7,98 
 15 653 Sander Berge IL Gneist 8,06 
 16 595 Sindre M Lysebo IL Fri 8,07 
 17 575 Erlend Norheim IL Fenring 8,26 
 18 558 Thomas Brurås FIL Frisk 8,34 
 19 778 Patrik Didriksen FIL Frisk 8,54 
 20 698 Marius Torheim IL Norna-Salhus 8,65 
 21 606 Andreas Fantoft IL Gneist 8,67 
 22 542 Henrik Lyngtun Vik Fana IL 8,89 
 23 707 Viljar H Gjerde IL Norna-Salhus 8,98 
 24 618 Gjert H Sjursen IL Gneist 9,26 
 25 600 Alexander Sandtorv IL Gneist 9,45 
   664 Stian Øvergaard Aarvik IL Gneist DNS 
   659 Sjur S Kvam IL Gneist DNS 
   602 Amund Helle IL Gneist DNS 

G-Rekr Lengde 
    Tyrving 
 1 702 Simen H Gjerde IL Norna-Salhus 3,49 
 3,49 3,32 3,11 
 2 638 Mads Bjørndal IL Gneist 3,26 
 3,10 3,15 3,26 
 3 720 Henrik Isdal Laksevåg TIL 3,11 
 2,93 2,84 3,11 
 4 563 David Mekertjan Hovding, T&IL 2,93 
 2,93 2,74 2,78 
 5 545 Jakop Kjellstad Fana IL 2,90 
 2,81 2,50 2,90 
 6 595 Sindre M Lysebo IL Fri 2,72 
 2,58 2,69 2,72 
 7 514 Øyvind  Steinstø Bergens Turn og Friidrett 2,71 
 2,59 2,65 2,71 
 8 756 Martin Nessestrand Mjøs Osterøy IL 2,68 
 2,68 2,64 x 
 9 751 Arnstein Borge Osterøy IL 2,62 
 2,62 2,38 x 
 10 701 Peter Boe Helland IL Norna-Salhus 2,54 
 2,53 2,52 2,54 
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 11 748 Tarje S. Hillersøy Loddefjord IL 2,53 
 2,48 2,53 2,53 
 11 622 Henrik Våge Opheim IL Gneist 2,53 
 2,53 2,29 2,46 
 13 698 Marius Torheim IL Norna-Salhus 2,40 
 2,25 2,40 2,3 
 14 662 Stein A Ådland IL Gneist 2,39 
 2,37 2,39 2,36 
 15 707 Viljar H Gjerde IL Norna-Salhus 2,32 
 2,08 2,09 2,32 
 16 542 Henrik Lyngtun Vik Fana IL 2,31 
 2,31 2,28 2,10 
 16 623 Håkon  Helle IL Gneist 2,31 
 2,31 1,98 2,19 
 18 706 Vegard Frislid IL Norna-Salhus 2,30 
 2,30 2,27 2,14 
 19 558 Thomas Brurås FIL Frisk 2,20 
 2,19 1,21 2,20 
 19 602 Amund Helle IL Gneist 2,20 
 x 2,20 2,03 
 21 653 Sander Berge IL Gneist 2,13 
 1,92 1,92 2,13 
 21 606 Andreas Fantoft IL Gneist 2,13 
 1,73 1,99 2,13 
 23 618 Gjert H Sjursen IL Gneist 2,03 
 1,89 2,03 1,92 
 24 778 Patrik Didriksen FIL Frisk 1,93 
 1,93 1,65 1,84 
 25 600 Alexander Sandtorv IL Gneist 1,71 
 1,69 1,71 1,59 

J-10 60 m (0) 
Heat: 1 Vind: -0,4 Tyrving 
 1 609 Anna Holm Gjeraker IL Gneist 9,95 811 
 2 612 Diana Mikkelsen IL Gneist 10,53 654 
 3 547 Karoline Lyngtun Vik Fana IL 10,63 627 
 4 719 Helene Sofie Ingvaldsen Laksevåg TIL 10,74 597 
 5 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 11,30 446 
 6 709 Amalie Svåsand Laksevåg TIL 11,96 268 

Heat: 2 Vind: -1,1 Tyrving 
 1 644 Monika Benserud IL Gneist 9,95 811 
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 2 733 Marthe S Myredal Laksevåg TIL 10,48 667 
 3 656 Silje Rådmannsøy IL Gneist 10,98 532 
 4 589 Linn B. Lohne IL Fri 11,39 422 
 5 548 Kristianne Hjelle Gravelsæter Fana IL 12,25 190 
   592 Matilde Roe IL Fri DNS 

Heat: 3 Vind: -0,3 Tyrving 
 1 672 Vilde Bjørnsen IL Gneist 9,43 951 
 2 512 Stella Eide-Olsen Bergens Turn og Friidrett 9,69 881 
 3 556 Vivian Tveite Fana IL 10,25 730 
 4 789 Solveig Krüger FIL Frisk 10,71 605 
 5 741 Vilde Ingvaldsen Laksevåg TIL 12,25 190 

Plassering Totalt 
 1 672 Vilde Bjørnsen IL Gneist 9,43 
 2 512 Stella Eide-Olsen Bergens Turn og Friidrett 9,69 
 3 609 Anna Holm Gjeraker IL Gneist 9,95 
 3 644 Monika Benserud IL Gneist 9,95 
 5 556 Vivian Tveite Fana IL 10,25 
 6 733 Marthe S Myredal Laksevåg TIL 10,48 
 7 612 Diana Mikkelsen IL Gneist 10,53 
 8 547 Karoline Lyngtun Vik Fana IL 10,63 
 9 789 Solveig Krüger FIL Frisk 10,71 
 10 719 Helene Sofie Ingvaldsen Laksevåg TIL 10,74 
 11 656 Silje Rådmannsøy IL Gneist 10,98 
 12 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 11,30 
 13 589 Linn B. Lohne IL Fri 11,39 
 14 709 Amalie Svåsand Laksevåg TIL 11,96 
 15 548 Kristianne Hjelle Gravelsæter Fana IL 12,25 
   592 Matilde Roe IL Fri DNS 

J-10 Kule (2,0kg) 
    Tyrving 
 1 719 Helene Sofie Ingvaldsen Laksevåg TIL 7,79 1045 
 7,59 6,47 7,32 7,79 x 7,75 
 2 556 Vivian Tveite Fana IL 6,85 1012 
 6,12 6,85 6,78 6,75 6,77 6,73 
 3 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 6,84 1011 
 6,57 x 6,25 6,84 6,47 6,42 
 4 609 Anna Holm Gjeraker IL Gneist 6,06 969 
 5,53 6,06 5,67 5,23 5,31 5,45 
 5 733 Marthe S Myredal Laksevåg TIL 5,73 946 
 5,27 5,53 5,57 5,49 5,73 5,56 
 6 589 Linn B. Lohne IL Fri 5,65 940 
 5,48 5,04 4,70 5,65 5,10 5,02 
 7 548 Kristianne Hjelle Gravelsæter Fana IL 4,81 854 
 4,38 3,94 4,31 4,61 4,57 4,81 
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 8 656 Silje Rådmannsøy IL Gneist 4,54 816 
 4,28 3,79 x 4,39 4,54 4,12 
 9 512 Stella Eide-Olsen Bergens Turn og Friidrett 4,08 752 
 3,78 3,84 4,08 
 10 709 Amalie Svåsand Laksevåg TIL 3,50 671 
 3,49 x 3,50 

J-10 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 672 Vilde Bjørnsen IL Gneist 4,00 1000 
 -1,1 -2,6 1,5 0,2 
 3,70 3,80 4,00 3,75 x x 
 2 556 Vivian Tveite Fana IL 3,69 925 
 -1,8 -1,8 0,1 2,2 -0,7 
 3,55 3,63 3,69 2,90 3,15 x 
 3 644 Monika Benserud IL Gneist 3,58 899 
 0,2 -2,9 0 -1,0 
 3,36 3,50 3,58 3,56 x x 
 4 609 Anna Holm Gjeraker IL Gneist 3,54 889 
 -1,2 -0,5 0 1,5 -1,0 
 3,33 x 3,13 3,54 3,48 3,36 
 5 512 Stella Eide-Olsen Bergens Turn og Friidrett 3,34 841 
 -1,4 -0,2 -1,1 0,6 0,6 -0,2 
 3,34 3,26 3,27 3,23 3,21 3,05 
 6 733 Marthe S Myredal Laksevåg TIL 3,20 808 
 -2,2 -1,3 
 3,17 3,20 x x x x 
 7 719 Helene Sofie Ingvaldsen Laksevåg TIL 3,04 769 
 -3,3 -0,9 -1,3 0,8 0,7 -0,8 
 2,76 2,85 2,96 2,96 3,04 2,90 
 8 589 Linn B. Lohne IL Fri 2,79 709 
 0,3 -2,6 -1,1 -2,2 0,2 1,6 
 2,75 2,67 2,72 2,79 2,70 2,75 
 9 656 Silje Rådmannsøy IL Gneist 2,61 666 
 -0,6 -0,3 -2,0 
 2,47 2,46 2,61 
 10 548 Kristianne Hjelle Gravelsæter Fana IL 2,53 647 
 -0,6 -1,5 -0,3 
 2,36 2,42 2,53 

J-11 60 m hekk (68,0 6,5m) 
Heat: 1 Vind: +0,8 Tyrving 
 1 734 Paula Llano Laksevåg TIL 11,55 930 
 2 644 Monika Benserud IL Gneist 11,68 904 
 3 765 Frances Varela Byrkjenes Strandebarm IL friidrett 11,91 858 
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 4 642 Marianne Benserud IL Gneist 12,03 834 
 5 759 Sigrid Borge Osterøy IL 12,06 828 
 6 788 Signe Kyrkjebø Bjarg IL Friidrett 12,58 724 
   654 Sara Marie Grønnevik IL Gneist DNF 

J-11 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 672 Vilde Bjørnsen IL Gneist 2.02,52 723 
 2 788 Signe Kyrkjebø Bjarg IL Friidrett 2.06,28 633 
 3 764 Amoline Berge Strandebarm IL friidrett 2.06,32 632 
 4 733 Marthe S Myredal Laksevåg TIL 2.08,04 591 
 5 642 Marianne Benserud IL Gneist 2.09,93 545 
 6 644 Monika Benserud IL Gneist 2.10,05 542 
 7 731 Marie Oma Rasmussen Laksevåg TIL 2.20,44 293 
 8 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 2.20,52 291 
 9 709 Amalie Svåsand Laksevåg TIL 2.33,30 
 10 741 Vilde Ingvaldsen Laksevåg TIL 2.42,42 
 11 791 Siren Samal Laksevåg TIL 2.42,49 

J-11 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 734 Paula Llano Laksevåg TIL 1,37 1040 
 1,20 1,25 1,32 1,37 1,39 
 o o o xxo xxx 
 2 677 Adela Boe Helland IL Norna-Salhus 1,20 904 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o xo xo o xxx 
 2 642 Marianne Benserud IL Gneist 1,20 904 
 1,0 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o xo xo o xxx 
 4 644 Monika Benserud IL Gneist 1,15 864 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o xxo xxx 
 5 759 Sigrid Borge Osterøy IL 1,10 824 
 1,0 1,05 1,10 1,15 
 xo o xxo xxx 
 6 719 Helene Sofie Ingvaldsen Laksevåg TIL 1,05 784 
 0,90 0,95 1,0 1,05 1,10 
 o o o xo xxx 

 FriRes - Friidrettens Resultatsystem04-sep-06 Side 17 av 24 



 Gneistspelen 2006 Resultatliste 03-sep-06 
 7 729 Kjersti Bringedal Laksevåg TIL 1,0 744 
 0,90 0,95 1,0 1,05 
 o o xxo xx 
 8 668 Tina Therese H Jensen IL Gneist 0,95 704 
 0,90 0,95 1,0 
 o xo xxx 

J-12 60 m hekk (68,0 7,5m) 
Heat: 1 Vind: +0,7 Tyrving 
 1 579 Agathe Holtan Wathne IL Fri 10,06 1088 
 2 742 Vilde Svortevik Laksevåg TIL 10,69 962 
 3 737 Silje Helena Toftegaard Laksevåg TIL 10,97 906 
 4 773 Vilde Bull Hjeltnes Ulvik IL 11,13 874 
 5 536 Eline Bruce Fana IL 11,22 856 
 6 580 Amalie E. Eikeland IL Fri 12,30 640 
 7 525 Malin G Polden Bjarg IL Friidrett 12,59 582 

J-12 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 518 Christine Bjelland Jensen Bjarg IL Friidrett 1.45,75 1006 
 2 742 Vilde Svortevik Laksevåg TIL 1.48,72 934 
 3 737 Silje Helena Toftegaard Laksevåg TIL 1.53,78 813 
 4 771 Tonje Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 2.05,40 534 
 5 635 Linn Tvedt Olsen IL Gneist 2.07,14 492 
   525 Malin G Polden Bjarg IL Friidrett DNS 

J-12 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 773 Vilde Bull Hjeltnes Ulvik IL 1,31 912 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,36 
 o o o xo o xxo xxx 
 2 525 Malin G Polden Bjarg IL Friidrett 1,28 888 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 
 0 0 xo o xxo xxx 
 3 771 Tonje Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 1,20 824 
 0,95 1,0 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 0 0 0 0 0 0 xxx 
 3 579 Agathe Holtan Wathne IL Fri 1,20 824 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o o o xxx 
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 5 520 Guro Kongsvik Bjarg IL Friidrett 1,20 824 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o xo o xxo o xxx 
 6 666 Synne Våge Opheim IL Gneist 1,20 824 
 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o o o xxo xxx 
 7 635 Linn Tvedt Olsen IL Gneist 1,20 824 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o xxo xxo xxx 
 8 580 Amalie E. Eikeland IL Fri 1,15 784 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o xxo xxo xxx 

J-13 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 738 Solveig Onstad Laksevåg TIL 46,75 920 
 2 693 Grete Roksvåg IL Norna-Salhus 51,96 655 
 3 732 Mariel Sandanger Laksevåg TIL 57,11 392 

J-13 60 m hekk (68,0 7,5m) 
Heat: 1 Vind: +0,0 Tyrving 
 1 501 Benedicte Abrahamsen Bergens Turn og Friidrett 9,48 1124 
 2 738 Solveig Onstad Laksevåg TIL 10,29 962 
 3 569 Malin Blomberg Hovding, T&IL 10,68 884 
 4 540 Evelinn Hovi Eeg Fana IL 10,87 846 
 5 723 Ingri Bøthun-Leganger Laksevåg TIL 11,96 628 
   732 Mariel Sandanger Laksevåg TIL DNS 

J-13 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 684 Christiane Gjerde IL Norna-Salhus 4,98 995 
 -1,0 0,1 
 x 4,98 - 4,98 - 4,90 
 2 501 Benedicte Abrahamsen Bergens Turn og Friidrett 4,88 971 
 -0,8 -0,5 -0,2 0.1 0,5 
 4,82 4,88 x - 4,71 x 
 3 569 Malin Blomberg Hovding, T&IL 4,52 884 
 -0,5 -0,1 2,2 0,4 -0,3 1,3 
 3.96 4,52 4,38 4,42 4,10 4,40 
 4 573 Susanne Johannessen Aas Hovding, T&IL 4,00 760 
 0 -0,2 0,5 0,6 0,8 2,1 
 4,02 4,16 4,00 3,45 3,99 4,04 
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 5 521 Ingvild Ytre-Arne Bjarg IL Friidrett 3,62 668 
 -0,5 1,8 1,1 0,5 1,3 
 3.42 x 3,62 x 3,44 3,75 
 6 732 Mariel Sandanger Laksevåg TIL 3,52 644 
 -0,4 1,3 -0,1 
 3,48 x 3,52 x 3,60 3,50 

J-14 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 Isabelle Pedersen Bergens TF 40,71 1167 
 2 632 Katrine Lund Bjørnsen IL Gneist 46,85 854 

J-14 60 m hekk (76,2 7,5m) 
Heat: 1   Tyrving 
 682 Cathrine Frislid IL Norna-Salhus DNS 

J-14 600 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 795 Lena Indrebø Bergens Turn og Friidrett 1.43,30 959 
 2 541 Helene S. Hansen Fana IL 1.46,55 881 
 3 630 Kamilla Grindedal Janson IL Gneist 1.55,68 662 

J-14 Lengde (0) 
    Tyrving 
 1 506 Isabelle Pedersen Bergens Turn og Friidrett 5,51 1074 
 -0,8 -0,7 1,2 -0,8 0,2 -0,4 
 5,40 5,33 5,46 5,49 5,30 5,51 
 2 746 Kristine Fjellanger Loddefjord IL 4,45 820 
 -0,2 0,4 -0,4 -0,5 -0,3 -1,0 
 4,45 4,39 4,24 4,37 4,24 4,09 
 3 682 Cathrine Frislid IL Norna-Salhus 4,15 748 
 -0,6 -0,5 
 x 4,02 4,15 x x x 
 4 769 Erin  Brekke Kolltveit Tørvikbygd IL 4,04 721 
 -0,3 -0,5 -0,8 -0,7 -1,2 
 3,66 3,84 4,00 4,04 4,02 x 

J-15 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 522 Karianne Haarklau Bjarg IL Friidrett 48,02 743 
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J-15 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 724 Ingrid Eidsvåg Laksevåg TIL 1,30 760 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o xxx 

J-16 300 m (0) 
Heat: 1   Tyrving 
 1 784 Katrine Fjærestad Bjarg IL Friidrett 44,22 896 
 2 515 Ane Følstad Zakariassen Bjarg IL Friidrett 45,51 831 
 3 637 Madeleine Viken IL Gneist 46,61 775 

J-16 80 m hekk 
Heat: 1   Tyrving 
   782 Britt-Elin Hjøllo FIL Frisk DNF 

J-16 Høyde (0) 
    Tyrving 
 1 782 Britt-Elin Hjøllo FIL Frisk 1,59 968 
 1,40 1,44 1,47 1,53 1,56 1,59 1,62 
 o o - xo xxo xo xxx 
 2 637 Madeleine Viken IL Gneist 1,44 848 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,47 
 o o o o o xo xxx 

J-18/19 300 m 
Heat: 1   Tyrving 
 1 546 Karen Hansen Fana IL 45,13 

J-Rekr 40 m 
Heat: 1 Vind: +0,5 Tyrving 
 1 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 7,63 
 2 538 Emma Røed Fana IL 7,99 
 3 626 Ingrid Kristine Kåstad IL Gneist 8,91 
 4 581 Eirin B. Lohne IL Fri 9,04 
 5 631 Karoline Fantoft IL Gneist 9,07 
 6 584 Helene Austnes IL Fri 9,30 
 7 590 Malene E. Eikeland IL Fri 9,66 
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   543 Hilde Mangerud Fana IL DNS 

Heat: 2 Vind: -0,6 Tyrving 
 1 731 Marie Oma Rasmussen Laksevåg TIL 7,73 
 2 552 Nina Tveite Fana IL 7,82 
 3 550 Maren Christensen Fana IL 7,96 
 4 791 Siren Samal Laksevåg TIL 8,07 
 5 648 Pernille Sælensminde Nydal IL Gneist 8,12 
 6 790 Sunniva Solberg Loddefjord IL Friidrett 8,61 
 7 783 Pernille Sørås IL Gneist 8,88 
   645 Nora Øvergaard Aarvik IL Gneist DNS 

Heat: 3 Vind: +0,9 Tyrving 
 1 655 Silje Amalie Grindedal  IL Gneist 7,53 
 2 652 Renate Lie IL Gneist 7,60 
 3 559 Victoria Brurås FIL Frisk 7,75 
 4 741 Vilde Ingvaldsen Laksevåg TIL 8,31 
 5 665 Susanne H Sunde IL Gneist 8,39 
 6 510 Sara May Instanes Bergens Turn og Friidrett 9,44 

Plassering Totalt 
 1 655 Silje Amalie Grindedal  IL Gneist 7,53 
 2 652 Renate Lie IL Gneist 7,60 
 3 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 7,63 
 4 731 Marie Oma Rasmussen Laksevåg TIL 7,73 
 5 559 Victoria Brurås FIL Frisk 7,75 
 6 552 Nina Tveite Fana IL 7,82 
 7 550 Maren Christensen Fana IL 7,96 
 8 538 Emma Røed Fana IL 7,99 
 9 791 Siren Samal Laksevåg TIL 8,07 
 10 648 Pernille Sælensminde Nydal IL Gneist 8,12 
 11 741 Vilde Ingvaldsen Laksevåg TIL 8,31 
 12 665 Susanne H Sunde IL Gneist 8,39 
 13 790 Sunniva Solberg Loddefjord IL Friidrett 8,61 
 14 783 Pernille Sørås IL Gneist 8,88 
 15 626 Ingrid Kristine Kåstad IL Gneist 8,91 
 16 581 Eirin B. Lohne IL Fri 9,04 
 17 631 Karoline Fantoft IL Gneist 9,07 
 18 584 Helene Austnes IL Fri 9,30 
 19 510 Sara May Instanes Bergens Turn og Friidrett 9,44 
 20 590 Malene E. Eikeland IL Fri 9,66 
   543 Hilde Mangerud Fana IL DNS 
   645 Nora Øvergaard Aarvik IL Gneist DNS 

J-Rekr Lengde 
    Tyrving 
 1 559 Victoria Brurås FIL Frisk 3,1 
 2,98 3,1 2,82 
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 2 710 Beatrice Llano Laksevåg TIL 2,98 
 2,89 2,89 2,98 
 3 655 Silje Amalie Grindedal  IL Gneist 2,94 
 x 2,87 2,94 
 4 731 Marie Oma Rasmussen Laksevåg TIL 2,88 
 2,88 2,76 2,53 
 5 538 Emma Røed Fana IL 2,71 
 2,67 2,71 2,41 
 6 665 Susanne H Sunde IL Gneist 2,49 
 2,49 2,40 2,20 
 7 652 Renate Lie IL Gneist 2,45 
 2,45 2,41 2,43 
 8 791 Siren Samal Laksevåg TIL 2,40 
 2,40 2,19 2,31 
 9 550 Maren Christensen Fana IL 2,34 
 2,34 2,34 2,28 
 10 741 Vilde Ingvaldsen Laksevåg TIL 2,31 
 2,21 2,31 2,09 
 11 790 Sunniva Solberg Loddefjord IL Friidrett 2,28 
 2,28 2,26 2,12 
 12 648 Pernille Sælensminde Nydal IL Gneist 2,23 
 2,00 2,15 2,23 
 13 552 Nina Tveite Fana IL 2,16 
 1,92 2,16 2,13 
 14 590 Malene E. Eikeland IL Fri 2,02 
 1,92 2,01 2,02 
 15 584 Helene Austnes IL Fri 1,99 
 1,99 1,99 1,97 
 16 510 Sara May Instanes Bergens Turn og Friidrett 1,92 
 1,71 1,92 1,82 
 17 581 Eirin B. Lohne IL Fri 1,85 
 1,85 1,82 1,80 
 18 783 Pernille Sørås IL Gneist 1,75 
 1,63 1,75 1,75 
 19 631 Karoline Fantoft IL Gneist 1,69 
 1,69 1,26 1,38 
 20 626 Ingrid Kristine Kåstad IL Gneist 1,41 
 1,39 1,41 x 

MJ 1500 m 
Heat: 1   Tyrving 
 1 513 Vidar Dahle Bergens Turn og Friidrett 4.08,98 
 2 763 Tom Erling Kårbø Stord IL 4.09,52 
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 3 794 Erik Serigstad IL GULAR 4.09,57 
 4 508 Knut Havnen Johansen Bergens Turn og Friidrett 4.10,32 
 5 614 Erik Hovlandsdal IL Gneist 4.10,57 
 6 674 Anders Huun Monsen IL GULAR 4.13,54 
 7 793 Tomas Windheim IL GULAR 4.27,44 

MS 1500 m 
Heat: 1   Tyrving 
 1 676 Tommy Laitinen IL GULAR 4.01,95 
 2 675 Eirik Myrmel IL GULAR 4.04,89 
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